第一章 竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2026-C3-990069-GXGB，政府采购计划编号：

项目名称：2026 年秀峰区公共就业服务项目

采购方式：竞争性磋商

预算总金额：人民币玖拾陆万陆仟元整（¥966000.00）

采购需求：

标项一

标项名称：2026 年秀峰区公共就业服务项目-分标 A

数量：不限

预算金额（元）：220000

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：春季校园专场招聘会 2 场，民营企业招聘

会（文旅专场）1 场，春风行动暨就业援助月（现场+大篷车）招聘会 2 场。采购具体要求

详见竞争性磋商文件。

最高限价（如有）：220000

合同履约期限：签订合同后至 2026 年 12 月 31 日

本标项（否）接受联合体投标

备注：

标项二

标项名称：2026 年秀峰区公共就业服务项目-分标 B

[...]

败的，造成的一切后果，由磋商供应商自行承担。

4.2 电子磋商具体操作流程参考《政府采购项目电子交易管理操

作指南-供应商》（详见桂林市政府采购网—采购资讯—重要通

知）；如遇平台技术问题详询 95763。

4.3 不论磋商结果如何，磋商供应商均应自行承担所有与磋商有

关的全部费用。

3 5 磋商费用
不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部

费用。

4 14
磋商报价及采

购预算金额

14.1 磋商报价应按磋商文件中相关附表格式填写。采购预算金

额人民币玖拾陆万陆仟元整（¥966000.00）。其中标项一（分标

A）：22.00 万元；标项二（分标 B）：25.00 万元；标项三（分

标 C）：24.60 万元；标项四（分标 D）：25.00 万元。供应商报

价超出采购预算金额的，响应文件按无效处理。

14.2 供应商必须就“采购需求”中所有内容按标项分别作完整唯

一报价，否则，其响应文件无效；响应文件只允许有一个报价，

有选择的或有条件的报价将不予接受。

14.4 供应商应在规定时间内在广西政府采购云平台系统上提交

最后报价，超出磋商小组设定的最后报价时限或其最后报价超出

[...]

50%；第三次为完成本标段全部工作并移交台账，经甲方验收合格且书面确认后，支付本标段成交

价的 30%。具体支付时间以财政每次批复的时间为准，但财政延迟支付超过 60 日的，甲方应协调

财政部门出具书面说明并支付资金占用利息（按合同订立时 1年期贷款市场报价利率计算）。

3、根据项目的实际情况，成交供应商必须承诺按采购人的要求，招聘会前一周与主办方确认招聘

会现场布展需求，提前一天按要求做好会场布置，包含但不仅限于帐篷搭建，企业门楣、宣传横幅

等布置，会议结束后成交供应商还需整理相关资料交由采购人存档。

4、本标项采购预算金额：贰拾贰万元整(￥220000.00 元) 。磋商供应商的最后磋商报价不得超过

采购预算金额，否则响应无效。

5、磋商供应商的磋商报价应包括完成本次服务采购需求范围内所需的劳务费、技术服务费、策划

设计、制作、现场执行、版权或知识产权、管理费、利润、验收、税金和风险等一切相关的全部费

用。该价格不因磋商供应商在计算报价中的失误、漏项、多项而作任何调整；磋商供应商的报价在

合同实施期间应保持不变。除此之外，采购人不再另行支付任何费用。

标项二（分标 B）：

项

号
服务名称 服务内容及要求

数

量

单

位

活动计

[...]

50%；第三次为完成本标段全部工作并移交台账，经甲方验收合格且书面确认后，支付本标段成交

价的 30%。具体支付时间以财政每次批复的时间为准，但财政延迟支付超过 60 日的，甲方应协调

财政部门出具书面说明并支付资金占用利息（按合同订立时 1年期贷款市场报价利率计算）。

3、根据项目的实际情况，成交供应商必须承诺按采购人的要求，招聘会前一周与主办方确认招聘

会现场布展需求，提前一天按要求做好会场布置，包含但不仅限于帐篷搭建，企业门楣、宣传横幅

等布置，会议结束后成交供应商还需整理相关资料交由采购人存档。

4、本标项采购预算金额：贰拾伍万元整(￥250000.00 元) 。磋商供应商的最后磋商报价不得超过

采购预算金额，否则响应无效。

5、磋商供应商的磋商报价应包括完成本次服务采购需求范围内所需的劳务费、技术服务费、策划

设计、制作、现场执行、版权或知识产权、管理费、利润、验收、税金和风险等一切相关的全部费

用。该价格不因磋商供应商在计算报价中的失误、漏项、多项而作任何调整；磋商供应商的报价在

合同实施期间应保持不变。除此之外，采购人不再另行支付任何费用。

标项三（分标 C）：

项

号
服务名称 服务内容及要求

数

量

单

位

活动计